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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81618008J

2. Data e Regjistrimit 18/04/2018
3. Emri i Subjektit ANBIM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Autostrada TR-DR Km1 Zona kadastrale 
2679 Numri pasurise 40/55 Tirane 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport dhe prodhimin  e sapunit, pluhurave lares 

dhe rafinim vaji. Import ne fushen e industrise se lehte dhe 
ushqimore. Import, eksport te lendeve te para dhe ndihmese 
per industrine e lehte, ushqimore, te ndertimit si edhe ate 
mekanike. Tregtimin e artikujve  elektroshtepiake. Tregtim 
fruta, perime dhe produkte ushqimore. Import, eksport te 
materialeve te ndertimit. Investime ne fushen e ndertimit. 
Komisionari. Import dhe tregetim kimikate. Dezinfektim, 
deratizim dhe disinsektim. Tregtim pjese kembimi per auto 
dhe industri. Gjithashtu, shoqeria mund te kryeje çdo 
aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e 
qellimeve te saj perfshire edhe aktivitetin e ofrimit te 
sherbimeve, tregtimin, importin dhe eksportin e mallrave dhe 
sherbimeve. Import, eksport, tregtim hipoklorit natriumi dhe 
kalciumi, acid klorhidrik. Poliklorur alumini dhe kimikate te 
tjera per trajtimin e ujit te pijshem. Import-Export, tregtim 
plehrash kimike, import, export, tregtim kite dhe reagent, 
pajisje laboratorike. Import-Export, prodhim dhe tregtim te 
detergjenteve. Import, export, tregtim te materaleve te 
pastrimit. Import-eksport, tregtim kazana mbeturinash. 
Prodhim dhe tregetim disinfektante per ambiente industriale, 
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shtepiake, publike, prodhim dhe tregetim maska mbrojtese, 
xhel disinfektues per duar si dhe prodhim dhe tregetim 
produkte aerosol per disinfektim. Larje pastrim zyrash dhe 
ambiente publike, import export mobilje,  prodhim dhe 
tregetim materiale pastrimi.
Mirjeta Jakupi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/04/2022                Deri: 19/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MirjetaJakupi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   AB734RX Furgon Renault Master 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANBIM
E-Mail: eshjakupi@yahoo.com jeta.jakupi2010@gmail.com 
Telefon: 0674768150 0682131120 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-738043-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-934619-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.11.09.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Import -  Eksport dhe prodhimin  e sapunit,  pluhurave  lares dhe 
rafinim vaji. Import ne fushen  e industrise  se lehte dhe ushqimore; Import -  eksport  te 
lendeve  te para dhe  ndihmese  per industrine  e lehte, ushqimore,  te ndertirnit si edhe ate 
mekanike;Tregtimin  e artikujve  elektroshtepiake; Tregetim  fruta perime dhe produkte  
ushqimore. Import -  eksport  te materialeve  te ndertimit; Investime  ne fushen e ndertimit. 
Komisionari. Import dhe tregetim  kimikate. Dezinfektim  Deratizim  dhe Disinsektim. 
Tregetim Pjese Kembimi  per Auto dhe Industri. Gjithashtu,  Shoqeria  mund  te kryeje  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB34467-33C5-4F57-BDC4-03F119032619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BAA49E-DC28-420F-8ED0-25FA086749B5
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cdo aktivitet  tjeter  te nevojshem apo te dobishem  per  realizimin  e qellimeve  te saj  
perfshire  edhe  aktivitetin  e of rim it te  sherbimeve, tregtimin, importin  dhe  eksportin  e  
mallrave  dhe sherbimeve ")          u be            ("Import, eksport dhe prodhimin  e 
sapunit, pluhurave lares dhe rafinim vaji. Import ne fushen e industrise se lehte dhe 
ushqimore. Import, eksport te lendeve te para dhe ndihmese per industrine e lehte, 
ushqimore, te ndertimit si edhe ate mekanike. Tregtimin e artikujve  
elektroshtepiake. Tregtim fruta, perime dhe produkte ushqimore. Import, eksport te 
materialeve te ndertimit. Investime ne fushen e ndertimit. Komisionari. Import dhe 
tregetim kimikate. Dezinfektim, deratizim dhe disinsektim. Tregtim pjese kembimi 
per auto dhe industri. Gjithashtu, shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tjeter te 
nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te saj perfshire edhe aktivitetin 
e ofrimit te sherbimeve, tregtimin, importin dhe eksportin e mallrave dhe 
sherbimeve. Import, eksport, tregtim hipoklorit natriumi dhe kalciumi, acid 
klorhidrik. Poliklorur alumini dhe kimikate te tjera per trajtimin e ujit te pijshem. 
Import-Export, tregtim plehrash kimike, import, export, tregtim kite dhe reagent, 
pajisje laboratorike. Import-Export, prodhim dhe tregtim te detergjenteve. Import, 
export, tregtim te materaleve te pastrimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-190117-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.05.2019 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("tenderat@eptaalbania.com")         
Objekti ishte            ("Import, eksport dhe prodhimin  e sapunit, pluhurave lares dhe 
rafinim vaji. Import ne fushen e industrise se lehte dhe ushqimore. Import, eksport te 
lendeve te para dhe ndihmese per industrine e lehte, ushqimore, te ndertimit si edhe ate 
mekanike. Tregtimin e artikujve  elektroshtepiake. Tregtim fruta, perime dhe produkte 
ushqimore. Import, eksport te materialeve te ndertimit. Investime ne fushen e ndertimit. 
Komisionari. Import dhe tregetim kimikate. Dezinfektim, deratizim dhe disinsektim. 
Tregtim pjese kembimi per auto dhe industri. Gjithashtu, shoqeria mund te kryeje çdo 
aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te saj perfshire 
edhe aktivitetin e ofrimit te sherbimeve, tregtimin, importin dhe eksportin e mallrave dhe 
sherbimeve. Import, eksport, tregtim hipoklorit natriumi dhe kalciumi, acid klorhidrik. 
Poliklorur alumini dhe kimikate te tjera per trajtimin e ujit te pijshem. Import-Export, 
tregtim plehrash kimike, import, export, tregtim kite dhe reagent, pajisje laboratorike. 
Import-Export, prodhim dhe tregtim te detergjenteve. Import, export, tregtim te materaleve 
te pastrimit.")          u be            ("Import, eksport dhe prodhimin  e sapunit, pluhurave 
lares dhe rafinim vaji. Import ne fushen e industrise se lehte dhe ushqimore. Import, 
eksport te lendeve te para dhe ndihmese per industrine e lehte, ushqimore, te 
ndertimit si edhe ate mekanike. Tregtimin e artikujve  elektroshtepiake. Tregtim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C446F203-897C-47D5-B189-6B1E763242D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9565BB91-1D51-45C7-BED8-7CC3E1434ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABC53B3-6E40-413A-90E2-C0E2E5644084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABC53B3-6E40-413A-90E2-C0E2E5644084
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fruta, perime dhe produkte ushqimore. Import, eksport te materialeve te ndertimit. 
Investime ne fushen e ndertimit. Komisionari. Import dhe tregetim kimikate. 
Dezinfektim, deratizim dhe disinsektim. Tregtim pjese kembimi per auto dhe 
industri. Gjithashtu, shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te 
dobishem per realizimin e qellimeve te saj perfshire edhe aktivitetin e ofrimit te 
sherbimeve, tregtimin, importin dhe eksportin e mallrave dhe sherbimeve. Import, 
eksport, tregtim hipoklorit natriumi dhe kalciumi, acid klorhidrik. Poliklorur 
alumini dhe kimikate te tjera per trajtimin e ujit te pijshem. Import-Export, tregtim 
plehrash kimike, import, export, tregtim kite dhe reagent, pajisje laboratorike. 
Import-Export, prodhim dhe tregtim te detergjenteve. Import, export, tregtim te 
materaleve te pastrimit. Import-eksport, tregtim kazana mbeturinash.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-591987-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenime sqaruese.pdf
vendimi miratim llogarish viti 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Raport i Ecurise te veprimtarise  ANBIM.pdf
Pagesa e gjobes per dorzim me vonese te bil ne QKB.pdf

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762933-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Anbim vendim mbi miratimin e llogarive per vitin 2020.pdf
Anbim Shenimet sqaruese 2020.pdf
Anbim Shenimet sqaruese 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC67DF1-929B-461A-9243-4BC38809F75B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0AA2337-36F6-439F-AF43-86971886C6D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0AA2337-36F6-439F-AF43-86971886C6D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8792E2F7-B252-461D-9E90-DBA7ECD1ED81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9963C145-2AAB-4821-B0C7-04AFE556BF5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EDB44FC-98A0-4A67-9CE5-969D45758988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA7E155-510A-462C-AFE0-54825ACD6180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04DD0D2-EC1B-4206-BCA1-CDDC63CAF4D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A649363-97B0-49D8-85B9-C29A02758031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889B50F6-FEB8-4E2B-957B-02C1B325CB8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5422DDAA-00A1-4EB8-9B40-796EF246A30D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6EA3612-42CB-4839-9B6B-1CE5804488B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5790B06-364C-434B-8C9F-50ABA13EB66A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E029B6D-6C7A-4EB1-92F4-0514CA5E72A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F7ADB2-C821-4D99-B2B2-BB90680C39CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D015F36D-AE9E-43B1-BB15-08713A8838FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9124755A-1A0F-4BFB-89E3-385E616B9113
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21/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-851419-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.01.2022 ,ku eshte vendosur per 
ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane - Durres, km.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha, Pallati 30, Shk.3, Ap.20;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852063-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.01.2022, ku eshte vendosur per 
shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import, eksport dhe prodhimin  e sapunit, pluhurave lares dhe 
rafinim vaji. Import ne fushen e industrise se lehte dhe ushqimore. Import, eksport te 
lendeve te para dhe ndihmese per industrine e lehte, ushqimore, te ndertimit si edhe ate 
mekanike. Tregtimin e artikujve  elektroshtepiake. Tregtim fruta, perime dhe produkte 
ushqimore. Import, eksport te materialeve te ndertimit. Investime ne fushen e ndertimit. 
Komisionari. Import dhe tregetim kimikate. Dezinfektim, deratizim dhe disinsektim. 
Tregtim pjese kembimi per auto dhe industri. Gjithashtu, shoqeria mund te kryeje çdo 
aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te saj perfshire 
edhe aktivitetin e ofrimit te sherbimeve, tregtimin, importin dhe eksportin e mallrave dhe 
sherbimeve. Import, eksport, tregtim hipoklorit natriumi dhe kalciumi, acid klorhidrik. 
Poliklorur alumini dhe kimikate te tjera per trajtimin e ujit te pijshem. Import-Export, 
tregtim plehrash kimike, import, export, tregtim kite dhe reagent, pajisje laboratorike. 
Import-Export, prodhim dhe tregtim te detergjenteve. Import, export, tregtim te materaleve 
te pastrimit. Import-eksport, tregtim kazana mbeturinash.")          u be            ("Import, 
eksport dhe prodhimin  e sapunit, pluhurave lares dhe rafinim vaji. Import ne fushen 
e industrise se lehte dhe ushqimore. Import, eksport te lendeve te para dhe ndihmese 
per industrine e lehte, ushqimore, te ndertimit si edhe ate mekanike. Tregtimin e 
artikujve  elektroshtepiake. Tregtim fruta, perime dhe produkte ushqimore. Import, 
eksport te materialeve te ndertimit. Investime ne fushen e ndertimit. Komisionari. 
Import dhe tregetim kimikate. Dezinfektim, deratizim dhe disinsektim. Tregtim pjese 
kembimi per auto dhe industri. Gjithashtu, shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet 
tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te saj perfshire edhe 
aktivitetin e ofrimit te sherbimeve, tregtimin, importin dhe eksportin e mallrave dhe 
sherbimeve. Import, eksport, tregtim hipoklorit natriumi dhe kalciumi, acid 
klorhidrik. Poliklorur alumini dhe kimikate te tjera per trajtimin e ujit te pijshem. 
Import-Export, tregtim plehrash kimike, import, export, tregtim kite dhe reagent, 
pajisje laboratorike. Import-Export, prodhim dhe tregtim te detergjenteve. Import, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802526F8-65BA-4B5B-A286-7F33789C92F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802526F8-65BA-4B5B-A286-7F33789C92F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3953FE51-B1F2-4F14-A5C2-D252BE3EBD5F
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export, tregtim te materaleve te pastrimit. Import-eksport, tregtim kazana 
mbeturinash. Prodhim dhe tregetim disinfektante per ambiente industriale, 
shtepiake, publike, prodhim dhe tregetim maska mbrojtese, xhel disinfektues per 
duar si dhe prodhim dhe tregetim produkte aerosol per disinfektim. Larje pastrim 
zyrash dhe ambiente publike, import export mobilje,  prodhim dhe tregetim 
materiale pastrimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-867662-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
VenDimi Ortakut Nr 2 pr miratim bilanci.pdf
bilanci 2019 .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenime sqaruese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

04/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-888425-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.04.2022, ku eshte vendosur per 
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha, pallati nr.30;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane - Durres, km.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-897604-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim  kuotash. Depozitimi i 
vendimit date 19.04.2022 ku eshte vendosur per largimin e Petrit Jakupi nga detyra e 
administratorit dhe emerimin e Mirjeta Jakupi.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558E891F-D33B-4978-9B45-0AF79D754269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558E891F-D33B-4978-9B45-0AF79D754269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF51C9B-4DA6-4E16-B882-71226E40DF7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131B80C1-BD8B-4CCE-9EC4-CEC9C54BD270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DCA6843-3540-459E-AB35-41807119075F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE864EE8-06A3-4527-A747-B5B88E890424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7190C2-7A28-456B-8F1B-E6F831B76687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC56AC0-2005-4407-B22A-4E34A04A5067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6477C8-2CBB-4D91-B4B0-61B66F7EDD3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6477C8-2CBB-4D91-B4B0-61B66F7EDD3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEAC9AF-8C27-4B00-AF06-64DE3503663D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189E69E7-F7FB-4A36-B232-B1CF1FF0A172
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mirjeta Jakupi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "200.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Petrit Jakupi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mirjeta Jakupi")                      Nga data 
"19/04/2022             Ne daten "19/04/2027
eshte larguar administratori:            ("Petrit Jakupi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-958542-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar re.xlsx
Shenime Sqaruese.pdf
vendimi ortakut  viti2021 pdf.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit 
(2).xlsx
Bilanci viti 2021 pdf.pdf

04/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-099531-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.04.2023, për ndryshim adrese 
kryesore.
Telefon ishte            ("0675141275")          u be            ("0674768150")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682131120")         
E-Mail ishte            ("tenderat@eptaalbania.com")          u be            
("eshjakupi@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         RRuga 
Naim Frasheri Pall60/1 shk1  AP3 Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha, pallati nr.30;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DBC6F8D-D3E1-4D64-8351-31593AE07EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F747DD3F-A9E1-442A-9017-9F8D0DF8D69A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A03B9F5-60D1-4FA3-8D00-CC5A586C13FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A03B9F5-60D1-4FA3-8D00-CC5A586C13FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7BB0E5-C2F0-4EE6-9EE2-15C427BB9856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA79451A-0FFF-4DAE-A492-1EA9687897CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6641675-1782-4375-AB8D-63D59C64DF2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF0739B-074B-41CB-A9DE-3256213204BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF0739B-074B-41CB-A9DE-3256213204BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECBB34DB-CA6E-4913-B65E-8C7A50C32260
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-126011-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit datë 06.06.2023 nga otaku I vetëm ku 
eshtë vendosur ndryshimi I adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autostrada 
TR-DR km 1 Zona kadastrale2679 Numri Pasurise 40/55 Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         RRuga Naim 
Frasheri Pall60/1 shk1  AP3 Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172284-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
bilanci.pdf
Shenimesqruese.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
vendimiortakut.pdf

07/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-251437-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Muhamet Gjollesha Pall 30 Shk3 Ap 200;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autostrada 
TR-DR km 1 Zona kadastrale2679 Numri Pasurise 40/55 Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-274846-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 17.04.2024 për ndryshim adrese 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E178BB-147C-4540-9444-121501CB5219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F444DDE-5268-42F7-82EE-30BC908C8AA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7079AC6A-6556-4EF7-AD1B-6C8222667293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92ACCFF-A7C2-48CD-B82B-70326AE94F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA0C949-45A7-4019-8A50-6DC392BDD9F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6A1E24-FE35-465C-9AF6-07A39753A883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CECB7B64-7361-46DD-B7DE-8043CD9E490A
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autostrada 
TR-DR Km1 Zona kadastrale 2679 Numri pasurise 40/55 Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Muhamet Gjollesha Pall 30 Shk3 Ap 200;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-324929-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendimiortakutpermiratimllogarish.pdf
Shenimetsqaruese.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

11/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-382086-11-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
shenimesqaruese.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Signed_vendimiortakut.pdf

10/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-429341-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 07.04.2025 ku është vendosur 
shtimi i një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AB734RX 
Furgon Renault Master;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-484758-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2024.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74145843-1DCE-4C68-A7A6-20DBDDAE058D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F836CBA-4D8B-4DD8-A453-590CD28D2F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8783489D-4B6E-4742-9B11-885F16A124CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2A8D07-E502-475B-B378-A2B0C38E551E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595839A6-6829-4C04-9DF0-BA9A9AC30541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3809A193-D733-439E-976C-DD3BF9969126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E2F8E3-2685-4D66-A089-9D21C8E14D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246C8A00-09C2-40A1-ABA4-1370BCE402B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3279BF4F-E7BA-452D-ACA8-BB3F136D5CBA
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Lista e Dokumenteve:
shenimesqaruese.pdf
Signed_Vendimiortakutpermiratimllogarish.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresanbim.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 26/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A2CE80-23B1-4623-BE2A-B1401EF44576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1183901E-3B19-45C7-BE3F-445992CE1B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674FD7C4-0C29-4D88-A8E4-9607D7B807E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837D4F94-CF96-4EBE-BA30-D8917E62D167

